[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	12.07.2019 г.

	с.Яковлевка
	[bookmark: _GoBack]         № 529/113

Об установлении  формы списка досрочно проголосовавших избирателей при проведении
досрочного голосования в территориальной избирательной комиссии Яковлевского района на дополнительных выборах депутата Думы
Яковлевского муниципального района по одномандатному избирательному округу №10, назначенных на 8 сентября 2019 года

Руководствуясь пунктом 5 статьи 65 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 76 Избирательного кодекса Приморского края,  разделом 5 Методических рекомендаций о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04 июня 2014 г. № 233/1480-6, территориальная избирательная комиссия  Яковлевского района
РЕШИЛА:
1. Установить форму списка досрочно проголосовавших избирателей при проведении досрочного голосования в территориальной избирательной комиссии Яковлевского района на дополнительных выборах  депутата Думы  Яковлевского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 10, назначенных на 8 сентября 2019 года(приложение №1).
2. Установить форму акта о передаче в УИК № 3515 списка досрочно проголосовавших избирателей с приобщенными к нему заявлениями избирателей о досрочном голосовании и конвертов с бюллетенями досрочно проголосовавших избирателей (приложение № 2).

Председатель комиссии                                                                 С.В.Фролов
Секретарь комиссии                                                                      И.П.Вишняк

п/п1

ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО
	ГОД РОЖДЕНИЯ
(В ВОЗРАСТЕ 18 ЛЕТ –
ДОПОЛНИТЕЛЬНО
ДЕНЬ И МЕСЯЦ
РОЖДЕНИЯ)

АДРЕС МЕСТА ЖИТЕЛЬСТВА2
	СЕРИЯ И НОМЕР (НОМЕР) ПАСПОРТА ИЛИ ДОКУМЕНТА, ЗАМЕНЯЮЩЕГО ПАСПОРТ ГРАЖДАНИНА
	ДАТА ВЫДАЧИ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ (ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ)
	ПОДПИСЬ ИЗБИРАТЕЛЯ ЗА ПОЛУЧЕННЫЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ НА
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ВЫБОРАХ ДЕПУТАТА ДУМЫ
	ПОДПИСЬ ЧЛЕНА
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ
КОМИССИИ, ВЫДАВШЕГО
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЕ
БЮЛЛЕТЕНИ

ОСОБЫЕ ОТМЕТКИ

	Председатель территориальной избирательной комиссии3
	подпись

	Фамилия, инициалы

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	подпись

	Фамилия, инициалы

	М.П.

Приложение № 1
к решению территориальной избирательной комиссии
Яковлевского района от 12.07.2019 года №

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ  ВЫБОРЫ ДЕПУТАТА ДУМЫ ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 10
08 СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА
СПИСОК  ДОСРОЧНО ПРОГОЛОСОВАВШИХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ
	В ПОМЕЩЕНИИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЯКОВЛЕВСКОГО РАЙОНА

ПО ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ №3515,
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(адрес участковой избирательной комиссии указанного избирательного участка: субъект Российской Федерации, район, город, район в городе, поселок, село, улица, дом)

1Нумерация сквозная по каждому избирательному участку.
2Для вынужденных переселенцев – место пребывания.
3Подписи и печать проставляются на последнем листе списка досрочно проголосовавших избирателей при его передаче в участковую избирательную комиссию.
Приложение № 2
к решению территориальной
избирательной комиссии
Яковлевского района
от 12.07.2019 года №

	ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТА ДУМЫ ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 10

8 СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА

Территориальная избирательная комиссия Яковлевского района

АКТ
о передаче списка досрочно проголосовавших избирателей с приобщенными к нему заявлениями избирателей о досрочном голосовании и конвертов с бюллетенями досрочно проголосовавших избирателей

от «____» __________ 2019 года
_____ час. _____ мин.

Территориальная избирательная комиссия Яковлевского района передала,
а участковая избирательная комиссия избирательного участка № 3515 приняла:
1. Список досрочно проголосовавших избирателей по избирательному участку №3515 на ____ листах.
2. Заявления избирателей о досрочном голосовании в количестве ____ шт.
3. Конверты с бюллетенями досрочно проголосовавших избирателей, в количестве ___ шт.

	Председатель  (заместитель председателя, секретарь) ТИК

_________________
           (подпись)

__________________
      (инициалы, фамилия)

	МП

	Члены ТИК Яковлевского района
	_________________
            (подпись)
	__________________
       (инициалы, фамилия)

	_________________
	__________________

	            (подпись)
	      (инициалы, фамилия)

	Председатель  (заместитель председателя, секретарь) УИК избирательного участка  № 3515
МП

__________________
            (подпись)

___________________
      (инициалы, фамилия)

	Члены УИК
	__________________
            (подпись)
	___________________
     (инициалы, фамилия)

	__________________
            (подпись)
	___________________
      (инициалы, фамилия)

image1.wmf